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Алатка водич за осовини 1699

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Клучот се употребува за прицврстување на алатката со свртени држачи во рамката и е

компатибилна со BSA & ITAL водичи. Рачката на клучот е пластика натопена за удобност.
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626471 60 15,7 4 46

1699.5/4P




